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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3 / P2 / P2 ZR

(Competition No: 3 / )

1
CAJAMARKA (59) Justyna BOJAR (MJ.1997)

63,333
(1)

66,212
(1)

64,773
(1)   Wlkp/poch.trk. / POL / Klacz / 2004 (13) / - / ciemnogniada / Grey / Casona

   S.K. Liski / Krzysztof Bojar
Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki 
Bobrowy Staw

2
AROMEZ (52) Ewelina PAWELEC 61,667

(3)
63,788

(3)
62,727

(2)   Małopolska / POL / Wałach / 2009 (8) / POL006540052609 / gniada / Jubilat / Arika
   PPHU Algas Sp.J. Stadnina koni w Udorzu / Ewelina Pawelec Jurajski Ludowy Klub Jeździecki w Udorzu

3
JACK BLACK (12) Natalia KOTYRA (JM.2003) 60,606

(7)
63,333

(4)
61,969

(3)   XX / POL / Wałach / 2010 (7) / 616POL10006814T / kara / Roulette / Jama
   Andrzej Walicki / Anna Wyżykowska Stowarzyszenie SKJ Grobice

4
E'CLIPPERTON (49) Aleksandra CHMIELAK (J.2000) 60,909

(5)
62,121

(5)
61,515

(4)   Małopolska / POL / Wałach / 2010 (7) / - / ciemnogniada / Boston / Emisja
   Gabriela Wojtaszewska / Ireneusz Chmielak Bpk

5
SAMSON-A (66) Anna WITKA 61,818

(2)
60,758

(7)
61,288

(5)   SP / POL / Wałach / 2004 (13) / - / gniada / Ignam / Setka-A
   Adrianowska Agata / Anna Witka bez przynależności

6
DANCE BOY (48) Mikołaj CHARPIN (JM.2002)

58,500
(12)

63,955
(2)

61,227
(6)

   Mecklenburger / DEU / Wałach / 2009 (8) / 427270508509 / kasztanowata / Elite D' Olympic / 
Elite Donnerhall / Lady / Laptop
   Ute Halfar / Agnieszka Ert-Eberdt

Stow. SKJ Grobice

7
VITESSE (34) Katarzyna GRUSZCZYK (JM.2003) 60,152

(8)
61,667

(6)
60,910

(7)   Hanowerska / POL / Klacz / 2010 (7) / DE431318311710 / gniada / Now or Never / Grace
   SK Kunowo / Krzysztof Gruszczyk WKJ Lublin SJ Fidelius

8
RAFAELL BH (61) Tamara KOTOWICZ (MJ.1996) 60,758

(6)
60,455

(8)
60,606

(8)   SP / POL / Wałach / 2011 (6) / - / gniada / Elf / Roxy HL
   Bogna Hupa / Grażyna Barć KJ Leśna Wola

9
ASTERIX (26) Filip TOMCZUK 61,515

(4)
59,394

(10)
60,454

(9)   SP / POL / Ogier / 2011 (6) / - / gniada / Chacco - Blue / Ariadna
   Joanna i Włodzimierz Tomczuk / Filip i Włodzimierz Tomczuk Młyńska Struga

10
MR. CAIRO (51) Julia SŁOMKOWSKA (J.2001) 59,848

(9)
59,697

(9)
59,773

(10)   NN / POL / Wałach / 2003 (14) / - / siwa / nn / nn
   nn / Maria Słomkowska Aldragho

11
AMAR (71) Zofia MARX (J.2001) 58,788

(10)
58,182

(11)
58,485

(11)   WLKP / POL / Wałach / 2005 (12) / - / gniada / Turbud Imbir / Amfora / Ogar
   R. Mordzelewski / M. Marx BPK (MAZ)

12
DON DE AVERINO P (47) Dominika JĘDRZEJOWSKA (J.2001) 58,636

(11)
56,818

(12)
57,727

(12)   SP / POL / Wałach / 2008 (9) / - / siwa / AVERO / DUNKA
   P / Magdalena Kowalska-Jędrzejowska BPK

13
PERYKLES (65) Grażyna ŚCISŁO 57,439

(13)
56,076

(13)
56,758

(13)Trakeńska / POL / Ogier / 2012 (5) / POL732010063412 / kara / Easy Game / Pompeja
   Stanisław Prańczak / Grażyna Ścisło KJ Dobrzyniec

14
BELLE FLEUR (69) Aleksandra MROCZEK (JM.2005) 52,682

(14)
54,045

(14)
53,364

(14)   KWPN / NED / Klacz / 2006 (11) / - / kasztanowata / Tolando / Krack C / Kasjmira / Naturel
   M. Van De Broek / . KS AZS AWF WARSZAWA

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)

Nagroda
Prize

C % E %
Wynik 

(Result)

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Katarzyna Zieminska Milanowska


